СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2020 г. № 9

с. Краснореченка

О   повестке дня  второй сессии
Совета        народных  депутатов
Краснореченского сельского
поселения

Совет народных депутатов

                                                              РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня  второй сессии Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения (повестка дня прилагается).

Глава сельского поселения
                                Ю.В. Остросаблина
Приложение

к решению Совета  народных депутатов

Краснореченского  сельского поселения

от  28.10.2020 г. № 10
Повестка дня

 сессии Совета народных депутатов

Краснореченского  сельского поселения

	 1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения от 27.12.2019г. №199 «О бюджете Краснореченского сельского   поселения на 2020 год и  на плановый период 2021 и 2022 годов»;

2. Об обращении в Избирательную комиссию Воронежской области;

3. Об утверждении Положения о порядке  размещения нестационарных торговых объектах Краснореченского сельского поселения Грибановского района Воронежской области;
4. О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, надбавок за классный чин, за выслугу лет (доплата к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет.